



## ارائه آمار صحیح و دقیق موجب افزایش و بهبود خدمات رسانی می شود.

ایرج ثقفی در جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی شهرستان سراب با تأکید بر اهمیت ارائه آمار صحیح در جهت برنامه ریزی دقیق و مطلوب گفت: سیاست گذاری مناسب در حوزه جمعیت و دستیابی به شرایط مطلوب به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی و اجتماعی کشور در گرو آمار و اطلاعات صحیح و دقیق است.

فرماندار سراب خاطر نشان کرد: آمار صحیح بنای یک تصمیم گیری درست است و در سیاست گذاری جمعیتی می توان با آمارگیری درست به نتایج مطلوب دست یافت که در این میان نقش سازمان ثبت احوال پر رنگ تر است و علیرغم وجود مسائل و مشکلات عمده در حوزه های اجتماعی عملکرد این سازمان قابل تقدیر و تشکر است.

رئیس جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی ضمن ارائه گزارشی از آمار و وقایع حیاتی گفت: در سه ماهه اول سال ۹۸ تعداد ۵۴۲ مورد ولادت در شهرستان سراب به ثبت رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۱۷ درصد کاهش داشته است که از این تعداد ۲۹۴ مورد نوزاد پسر و ۲۴۸ مورد نوزاد دختر بوده است به عبارتی در قبال هر ۱۰۰ نفر دختر حدود ۱۱۸ نفر نوزاد پسر متولد شده است.

وی در ادامه از افزایش فوتی های جمعیت در شهرستان سراب نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود در سه ماهه اول سال ۹۸ تعداد ۲۱۵ مورد متوفی داشتیم که در مدت مشابه سال گذشته این تعداد ۱۸۳ مورد بوده است و در مجموع تعداد ۱۱۵ مورد مرد و ۱۰۰ مورد زن ثبت فوت شده اند که از لحاظ منطقه سکونت فوت شدگان حدود ۴۰ درصد ثبت واقعه فوت به منطقه شهری تعلق داشته و حدود ۶۰ درصد در مناطق روستایی ثبت گردیده است.

ثقفی با اشاره به آمار ازدواج و طلاق در سراب تعداد ازدواج های ثبت شده در سه ماهه اول سال جاری را ۳۳۱ مورد عنوان کرد که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است.

وی همچنین از کاهش دو درصدی آمار طلاق در سه ماهه اول ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: تاکنون دفترخانه طلاق در بخش مهربان راه اندازی نشده است.

فرماندار سراب با بیان اینکه تعداد ۱۰۷ هزار نفر افراد واجد شرایط برای دریافت کارت هوشمند ملی و شناسنامه مکانیزه وجود دارد، اعلام کرد: تعداد ثبت نام کارت هوشمند ملی از آغاز طرح تا پایان خرداد ماه سال جاری بیش از ۸۰ هزار مورد بوده است که از این تعداد بیش از ۷۰ هزار کارت هوشمند ملی به اشخاص متقاضی تحویل داده شده است و در مورد شناسنامه مکانیزه نیز از آغاز طرح تاکنون برای بیش از ۴۲ درصد شناسنامه مکانیزه صادر و تحویل گردیده است.

در ادامه جلسه احد جودی مدیرکل ثبت احوال استان آذربایجان شرقی با بیان این مطلب که ثبت نام کارت هوشمند ملی به منزله داشتن کارت ملی می باشد اعلام داشت: مردم نگران عدم دریافت کارت هوشمند نباشند، چرا که افراد با ثبت نام برای دریافت کارت ملی صاحب کارت ملی هوشمند خواهند شد.

وی همچنین اعلام تغییر نشانی افراد را جهت دریافت خدمات بیشتر الزامی دانست و نقش ادارات و سازمانهای دولتی را در دریافت تغییرات نشانی افراد موثر دانست.